
 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

Про  зміну  назв вулиць та провулків  

в селі Вороньків Бориспільського  

району Київської області     

 

 

 

        Відповідно  Закону України «Про засудження комуністичного та націонал-

соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди 

їхньої символіки» № 317-VІІІ від 09.04.2015, керуючись Законами України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та «Про  присвоєння юридичними особам та об»єктам права 

власності імен ( псевдонімів) фізичних осіб , ювілейних та святкових дат, назв і дат 

історичних подій» № 4865-VІ від 25.05.2012 , відповідно до Порядку проведення 

громадського обговорення під час розгляду питань про присвоєння юридичним особам та 

об»єктам права власності , які за ними закріплені, об»єктам права власності , які належать 

фізичним особам, імен ( псевдонімів) фізичних осіб , ювілейних та святкових дат, назв і дат 

історичних подій, затвердженого Постановою КМУ № 898 від 24.10.2012 року , заслухавши 

пропозиції виконавчого комітету сільської ради , постійної комісії сільської ради з питань 

освіти, культури, молоді та спорту, соціального  захисту населення , згідно рішення сесії 

сільської ради від 16.10.2015 року № 1 102-74-УІ « Про зміну назв населених пунктів  та 

вулиць на території Вороньківської сільської ради ,     сільська рада    

 

                                                          в и р і ш и л а: 

 

1. Перейменувати  вулиці та провулки в селі Вороньків Бориспільського району 

Київської області: 

     - вулицю Леніна на вулицю  Миру  із відповідними номерами будинків; 

     - провулок Леніна на провулок Миру  із відповідними номерами будинків; 

     - вулицю Воровського на вулицю Вишневу з відповідними номерами будинків; 

                    - вулицю Комсомольська на вулицю Дружби  з відповідними номерами  

                      будинків; 

                    - вулицю Чапаєва на вулицю Дніпровську  з відповідними номерами будинків; 

                    - вулицю Крупської на вулицю Зарічну з відповідними номерами будинків; 

                    - вулицю Червоноармійську на вулицю Незалежності  з відповідними                         

                      номерами будинків ; 

                    - провулок Червоноармійський на провулок Київський з відповідними  

                      номерами будинків ; 

                    - вулицю Радянська на вулицю Народну  з відповідними номерами будинків ; 

                     - вулицю Котовського на вулицю Ясну з відповідними номерами будинків ; 



                     - вулицю Революційну на вулицю Щасливу з відповідними номерами 

будинків ; 

                  - провулок  Революційний на провулок Щасливий з відповідними номерами  

                      будинків ; 

                  - вулицю Партизанської на вулицю Озерну з відповідними номерами будинків ; 

                  - вулицю Комінтерна на вулицю Джерельну з відповідними номерами будинків; 

                  - вулицю Жовтневу на вулицю  Паркову  з відповідними номерами будинків ; 

                  - провулок Жовтневий на провулок  Парковий з відповідними номерами  

                    будинків . 

 

 

 

2. Доручити виконавчому комітету сільської ради  оприлюднити дане рішення через 

засоби масової інформації . 

3. Зобов»язати всіх суб»єктів правовідносин, що використовують у свій діяльності 

адреси, застосовувати нові найменування вулиць та провулків. 

4. Доручити секретарю сільської ради Рожденській Т.І. направити відповідні листи для 

внесення нових назв вулиць та провулків, а також населеного пункту: 

- до ДП « Національні інформаційні системи»; 

- до відділу державного реєстру виборців; 

- до Бориспільської дільниці Броварської ФЕГГ ПАТ « Київоблгаз» ; 

- до Бориспільського РП ПАТ « Київобленерго»; 

- до ПАТ « Укртелеком»; 

- до відділу державної реєстрації актів цивільного стану реєстраційної служби 

Бориспільського міськрайонного  управління  юстиції у Київській області ; 

- до Київської ОДА; 

-до Бориспільського РВ УДМС України у Київській області. 

 

5. Доручити секретарю сільської ради Рожденській Т.І. внести відповідні зміни до 

паспортних документів жителям вищевказаних вулиць та провулків. 

6. Контроль за виконанням даного  рішення  покласти на сільського  голову Яструб 

Н.І.   

  

 

 

 

 

           Голова  ради                                                                            Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

с. Вороньків  

20 листопада    2015 року 

№   17- 2  -VІІ 


